
TUDDINCA
1 896 Jean Paul Battesti 1973 Master 1 M CS MEZZAVIA 01:50:30
2 781 Jean Francois HAUTIN 1987 Seniors M RC FURIANI AGLIANI 01:54:16
3 881 Frédéric Moinard 1981 Seniors M E MUVRE BALANINE 01:59:19
4 808 Christophe MARIANI 1977 Seniors M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:00:45
5 778 Dominique 1972 Master 1 M ASSP2A 02:03:58
6 830 Jean François PACELLI 1990 Seniors M A SANTAMARIACCIA 02:04:00
7 711 Nicolas BENEDETTI 1978 Seniors M AS PORTO VECCHIO 02:04:21
8 871 Frederic SEVIN 1978 Seniors M INSEME 02:05:37
9 885 Nicolas Lovichi 1981 Seniors M AS PORTO VECCHIO 02:05:43
10 774 Jean Marc GIOVANSILI 1982 Seniors M INSEME 02:06:51
11 838 Guillaume PELLETIER 1979 Seniors M 02:08:34
12 842 Francois PIETRI 1977 Seniors M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:09:08
13 868 Alain SCIPILLITI 1976 Master 1 M A SANTAMARIACCIA 02:09:48
14 757 Joseph EVANGELISTI 1965 Master 2 M INSEME 02:10:19
15 801 Francois LUNARDI 1965 Master 2 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:10:56
16 857 Stephane ROMANI 1967 Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:10:59
17 705 Yannick AUDUBERT 1971 Master 1 M ASCEE 2A 02:11:34
18 740 Cédric COEFFE 1978 Seniors M A TYROLIANA 02:12:33
19 844 Sebastien PIETRINI 1972 Master 1 M 02:14:56
20 867 Fabrice SCIPILLITI 1981 Seniors M A SANTAMARIACCIA 02:15:55
21 758 Jean Jacques 1982 Seniors M AS PORTO VECCHIO 02:17:08
22 853 Olivier RICCINO 1986 Seniors M 02:17:34
23 795 Jean Yves LOLLI 1965 Master 2 M ASSP2A 02:18:01
24 738 Ronan CHIARI 1988 Seniors M A SANTAMARIACCIA 02:18:14
25 742 Olivier COLONNA 1983 Seniors M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:18:31
26 789 Marc LECA 1968 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 02:18:35
27 843 Matthieu PIETRI 1990 Seniors M A TUDDINCA TRAIL 02:19:07
28 797 Eddy LORENZANI 1972 Master 1 M A FURMICULA 02:19:48
29 876 Pierre TOMEI 1986 Seniors M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:19:52
30 887 Patricia Novelli 1969 Master 1 F ATTIPA 02:20:10
31 714 Guy BERNARDINI 1984 Seniors M A SANTAMARIACCIA 02:20:19
32 796 Laurent LORENZANI 1980 Seniors M A FURMICULA 02:21:30
33 719 Vanessa BORGOMANO 1977 Seniors F INSEME 02:22:17
34 737 Sebastien CHEVITE 1976 Master 1 M ASSP2A 02:22:18
35 720 Jean francois BOUIN 1970 Master 1 M SN PIANOTTOLI-CALDARELLO 02:22:37
36 856 Gregory ROMANI 1976 Master 1 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:24:18
37 878 Olivier TRAMONI 1976 Master 1 M FFCAM 02:24:28
38 893 David Garcia 1988 Seniors M 02:24:51
39 889 Alain Albano 1965 Master 2 M ASSP2A 02:25:02
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40 788 Jean mathieu LEANDRI 1989 Seniors M A TUDDINCA TRAIL 02:25:09
41 859 Didier SABATHE 1970 Master 1 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:25:14
42 869 Paul SCOURZIC 1990 Seniors M CENTRE NAUTIQUE VALINCO 02:25:28
43 802 Pedro MACHADO 1976 Master 1 M 02:25:50
44 713 Pierre ange BERNARDI 1986 Seniors M 02:26:15
45 837 Jean Marie 1969 Master 1 M ECCICA 02:27:11
46 818 Pascal MINICONI 1989 Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:27:52
47 794 Arnaud LIEVIN 1973 Master 1 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:28:34
48 775 Simon GIRAUD 1982 Seniors M GHISONI ORIENTE 02:28:43
49 823 Christian MORELLI 1975 Master 1 M A SANTAMARIACCIA 02:28:49
50 782 Julien HOUDUSSE 1968 Master 1 M CA AJACCIO 02:28:50
51 749 Marina DEIANA 1992 Seniors F ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:28:56
52 717 Jean francois 1968 Master 1 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:29:09
53 756 Estelle Giacometti 1994 Espoirs F UNITI ISLAND 02:30:27
54 734 Rémi CHAFFURIN 1978 Seniors M ASCEE 2A 02:31:37
55 849 Patrick POLI 1966 Master 2 M AS PORTO VECCHIO 02:31:47
56 772 Florent GIACOMINI 1985 Seniors M 02:32:12
57 821 Ange Marie MORANGE 1990 Seniors M LA SUARELLAISE 02:32:13
58 790 Justine LEGRAND 1991 Seniors F I CIGNALI SARTINESI 02:32:24
59 809 Pierre Louis 1984 Seniors M A SANTAMARIACCIA 02:32:26
60 776 Thomas GREGOIRE 1973 Master 1 M 02:32:45
61 874 Christophe SOLINAS 1972 Master 1 M 02:32:46
62 886 Torre Rui 1965 Master 2 M 02:32:54
63 748 Marc francois DE 1981 Seniors M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:33:30
64 701 Marc ALBERTINI 1962 Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:35:44
65 766 Laurent FUMAROLI 1970 Master 1 M PALLECA 02:36:40
66 850 Xavier PPOGGIOLI 1959 Master 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:37:09
67 860 Marc SALERNO 1978 Seniors M 02:37:37
68 882 Florent Maurin 1977 Seniors M 02:37:40
69 873 Jean Paul SOLBES 1967 Master 1 M 02:37:53
70 744 Jean Dominique 1969 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 02:38:56
71 785 Olivier KLOPP 1974 Master 1 M CTCA 02:39:00
72 707 Helene BARREAU 1985 Seniors F ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:40:05
73 784 Alexandre JOUAN 1986 Seniors M 02:41:14
74 864 Eric SANNA 1978 Seniors M CORSICA RUN X TREM 02:41:26
75 879 Benjamin VEY 1985 Seniors M 02:41:36
76 897 Patrice Fabre 1973 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 02:43:49
77 752 Christophe DIANA 1980 Seniors M A TUDDINCA TRAIL 02:44:15
78 858 Antoine ROSSI 1954 Master 3 M INSEME 02:45:28
79 729 Pascal CASANOVA 1965 Master 2 M 02:45:54
80 736 Mickaël CHEVALIER 1982 Seniors M 02:46:22
81 728 Christophe CASALTA 1967 Master 1 M I CIGNALI SARTINESI 02:46:37
82 825 Jean paul NICOLAI 1967 Master 1 M SN PIANOTTOLI-CALDARELLO 02:46:49
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83 708 David BATTINI 1991 Seniors M A MAREDDA 02:47:12
84 888 Jean Pierre Feliciaggi 1953 Master 3 M CS MEZZAVIA 02:47:12
85 791 Sylvain LELONG 1982 Seniors M CORSICA RUN X TREM 02:47:27
86 895 Philippe Schaub 1973 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 02:47:28
87 718 Karine BODINEAU 1977 Seniors F 02:47:46
88 767 Herve GABET 1974 Master 1 M 02:48:15
89 723 Christophe BREHINIER 1974 Master 1 M CTCA 02:48:16
90 870 Frédéric SECONDI 1975 Master 1 M 02:49:22
91 777 Ange GRISONI 1955 Master 3 M A VICULESE 02:49:52
92 819 Julien MONFORT 1986 Seniors M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:50:13
93 735 Daniel CHARLIER 1965 Master 2 M 02:50:28
94 851 Emanuel PUDDA 1994 Espoirs M 02:50:44
95 816 Patrick MEZZACQUI 1972 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 02:51:16
96 751 Pierre Charles 1965 Master 2 M 02:52:33
97 846 Florian PODEUR 1988 Seniors M 02:52:36
98 780 Isabelle HANOT 1971 Master 1 F A SANTAMARIACCIA 02:52:41
99 755 Jorge ERVALHO 1992 Seniors M I CIGNALI SARTINESI 02:52:41
100 861 Julien SALICETI 1976 Master 1 M A SANTAMARIACCIA 02:52:44
101 829 Cesar ORLANDAZZI 1989 Seniors M A TUDDINCA TRAIL 02:52:44
102 700 Alexandre ACCORSINI 1986 Seniors M 02:52:44
103 761 Jean Claude FERRACCI 1967 Master 1 M 02:52:45
104 832 Delphine PAILLARD 1981 Seniors F 02:53:00
105 739 Claude CLAUDE 1970 Master 1 M 02:53:09
106 813 Stephane MASIA 1980 Seniors M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:53:26
107 890 Gregory Salerno 1988 Seniors M 02:53:37
108 710 Marko BELIC 1990 Seniors M 02:53:43
109 768 Jean dominique 1990 Seniors M 02:54:09
110 798 Jean marc LOULIER 1972 Master 1 M 02:54:31
111 891 Christine Diruit 1978 Seniors F CORSICA RUN X TREM 02:54:54
112 706 Jean marc BALDESI 1974 Master 1 M 02:54:55
113 833 Dominique PARDIES 1959 Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:55:13
114 812 Sebastien MASALA 1985 Seniors M A TUDDINCA TRAIL 02:56:12
115 865 Francois SARACCO 1960 Master 2 M ASSP2A 02:56:33
116 883 Dume Rovinalti 1948 Master 3 M I FILANCI 03:00:12
117 839 Michel PIANI 1968 Master 1 M CTCA 03:02:47
118 703 Carole ANTONI 1981 Seniors F ENTENTE GFCA PORTICCIO 03:04:14
119 805 Antoine MANENTI 1972 Master 1 M 03:04:22
120 828 Patrice ODIN 1972 Master 1 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 03:05:38
121 815 Anthony MENIOT 1974 Master 1 M 03:06:20
122 817 Sophie MICHEL 1973 Master 1 F CTCA 03:06:28
123 814 Pierre françois 1995 Espoirs M A MAREDDA 03:06:59
124 770 Veronique 1963 Master 2 F CA AJACCIO 03:07:07
125 725 Christelle CANASI 1974 Master 1 F CA AJACCIO 03:07:07
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126 765 David FRAU 1970 Master 1 M CA AJACCIO 03:07:43
127 726 Joseph CANESSA 1964 Master 2 M 03:08:45
128 854 Stéphane ROMAND 1968 Master 1 M 03:09:19
129 779 Bruno GUEZIEC 1965 Master 2 M CTCA 03:09:19
130 892 Jean Toussaint Moretti 1980 Seniors M 03:10:17
131 743 Alain CONSIGNY 1946 Master 4 M I CIGNALI SARTINESI 03:11:00
132 800 Sébastien LUCCIONI 1976 Master 1 M 03:11:01
133 894 Alba Mora Garcia 1986 Seniors F 03:11:04
134 804 Luc MALAPLATE 1981 Seniors M PATATRAIL LUCHON 03:11:46
135 712 Marie lyse BERNARD 1978 Seniors F I CIGNALI SARTINESI 03:12:09
136 732 Jean CECCALDI 1947 Master 3 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:12:18
137 866 Eric SARRY 1966 Master 2 M 03:13:22
138 773 Pascal GILABERT 1967 Master 1 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:14:22
139 716 Angelin BIANCHINI 1985 Seniors M 03:16:07
140 803 Benjamin MAISETTI 1984 Seniors M I CIGNALI SARTINESI 03:16:31
141 746 Michel COUDERC 1963 Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:18:39
142 731 Jean CASTELLI 1956 Master 3 M CAPURALINU 03:18:57
143 741 Nicolas COLONNA 1977 Seniors M ENTENTE GFCA PORTICCIO 03:18:59
144 810 Pierre paul MARRAS 1965 Master 2 M CA AJACCIO 03:21:13
145 787 Emmanuelle LEANDRI 1975 Master 1 F I CIGNALI SARTINESI 03:22:28
146 722 Abraham BRAULT 1973 Master 1 M 03:24:20
147 760 Jean Paul FELAPPI 1974 Master 1 M 03:25:40
148 834 Antoine PARENTI 1961 Master 2 M CORSICA RUN X TREM 03:25:57
149 820 Jean noel MONTI 1973 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 03:25:57
150 702 Serge ANDREANI 1956 Master 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:25:57
151 786 Marie LARSSON 1981 Seniors F 03:26:02
152 862 Aline SANCHEZ 1985 Seniors F 03:27:37
153 824 Jean Paul MORETTI 1969 Master 1 M CTCA 03:28:15
154 783 Alain HUSSELSTEIN 1973 Master 1 M CTCA 03:28:15
155 799 Jean francois 1951 Master 3 M I CIGNALI SARTINESI 03:30:03
156 822 Arnaud MOREL 1976 Master 1 M 03:33:24
157 845 Laure PILLOTTI 1974 Master 1 F CORSICA RUN X TREM 03:35:26
158 852 Christian RAYMOND 1951 Master 3 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 03:36:14
159 836 Francois PATACHINI 1950 Master 3 M CO LECCI TRINITE 03:36:30
160 763 Pascal FONSA 1981 Seniors M CORSICA RUN X TREM 03:39:05
161 811 Joel MARTIN 1969 Master 1 M 03:41:59
162 826 Sauveur NICOLAS 1968 Master 1 M CTCA 03:42:28
163 831 Jean Charles 1977 Seniors M 03:43:03
164 792 Stephane LEONZI 1969 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 03:43:26
165 863 Chantal SANDEAU 1977 Seniors F I CIGNALI SARTINESI 03:50:41
166 762 Jenny FIESCHI 1973 Master 1 F A VICULESE 03:50:43
167 715 Paul BERTRAND 1960 Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:52:44
168 847 Pierre Louis POGGI 1989 Seniors M A SANTAMARIACCIA 03:56:30
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169 747 Mickael D AMORE 1989 Seniors M 03:56:34
170 724 Philippe CAMPION 1958 Master 2 M RAID FS 04:00:54
171 704 Philippe ARDOUREL 1974 Master 1 M I CIGNALI SARTINESI 04:13:50
172 754 Fabien DUVAL 1979 Seniors M 04:16:54
173 875 Olivier TEURNIER 1969 Master 1 M 04:20:42

Nombre d'inscrits: 173
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TUDDINCA
Femme
Master 1 F
1. 887 Patricia Novelli 1969 f ATTIPA 02:20:10
2. 780 Isabelle HANOT 1971 f A SANTAMARIACCIA 02:52:41
3. 817 Sophie MICHEL 1973 f CTCA 03:06:28
4. 725 Christelle CANASI 1974 f CA AJACCIO 03:07:07
5. 787 Emmanuelle LEANDRI 1975 f I CIGNALI SARTINESI 03:22:28
6. 845 Laure PILLOTTI 1974 f CORSICA RUN X TREM 03:35:26
7. 762 Jenny FIESCHI 1973 f A VICULESE 03:50:43

Master 2 F
1. 770 Veronique GIACOMETTI 1963 f CA AJACCIO 03:07:07

Seniors F
1. 719 Vanessa BORGOMANO 1977 f INSEME 02:22:17
2. 749 Marina DEIANA 1992 f ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:28:56
3. 790 Justine LEGRAND 1991 f I CIGNALI SARTINESI 02:32:24
4. 707 Helene BARREAU 1985 f ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:40:05
5. 718 Karine BODINEAU 1977 f 02:47:46
6. 832 Delphine PAILLARD 1981 f 02:53:00
7. 891 Christine Diruit 1978 f CORSICA RUN X TREM 02:54:54
8. 703 Carole ANTONI 1981 f ENTENTE GFCA PORTICCIO 03:04:14
9. 894 Alba Mora Garcia 1986 f 03:11:04
10. 712 Marie lyse BERNARD 1978 f I CIGNALI SARTINESI 03:12:09
11. 786 Marie LARSSON 1981 f 03:26:02
12. 862 Aline SANCHEZ 1985 f 03:27:37
13. 863 Chantal SANDEAU 1977 f I CIGNALI SARTINESI 03:50:41

Espoirs F
1. 756 Estelle Giacometti 1994 f UNITI ISLAND 02:30:27

A TUDDINCA
Classement par catégories
KRONO

ClassementCategorie Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps

KRONO est une application développée et créée par NUBEUS SAS ©, tous droits réservés.
https://krono.corsica

1



Homme
Master 1 M
1. 896 Jean Paul Battesti 1973 m CS MEZZAVIA 01:50:30
2. 778 Dominique GUARDENTI 1972 m ASSP2A 02:03:58
3. 868 Alain SCIPILLITI 1976 m A SANTAMARIACCIA 02:09:48
4. 857 Stephane ROMANI 1967 m CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:10:59
5. 705 Yannick AUDUBERT 1971 m ASCEE 2A 02:11:34
6. 844 Sebastien PIETRINI 1972 m 02:14:56
7. 789 Marc LECA 1968 m CORSICA RUN X TREM 02:18:35
8. 797 Eddy LORENZANI 1972 m A FURMICULA 02:19:48
9. 737 Sebastien CHEVITE 1976 m ASSP2A 02:22:18
10. 720 Jean francois BOUIN 1970 m SN PIANOTTOLI-CALDARELLO 02:22:37
11. 856 Gregory ROMANI 1976 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:24:18
12. 878 Olivier TRAMONI 1976 m FFCAM 02:24:28
13. 859 Didier SABATHE 1970 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:25:14
14. 802 Pedro MACHADO 1976 m 02:25:50
15. 837 Jean Marie 1969 m ECCICA 02:27:11
16. 794 Arnaud LIEVIN 1973 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:28:34
17. 823 Christian MORELLI 1975 m A SANTAMARIACCIA 02:28:49
18. 782 Julien HOUDUSSE 1968 m CA AJACCIO 02:28:50
19. 717 Jean francois BLUSSEAU 1968 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:29:09
20. 776 Thomas GREGOIRE 1973 m 02:32:45
21. 874 Christophe SOLINAS 1972 m 02:32:46
22. 766 Laurent FUMAROLI 1970 m PALLECA 02:36:40
23. 873 Jean Paul SOLBES 1967 m 02:37:53
24. 744 Jean Dominique 1969 m CORSICA RUN X TREM 02:38:56
25. 785 Olivier KLOPP 1974 m CTCA 02:39:00
26. 897 Patrice Fabre 1973 m CORSICA RUN X TREM 02:43:49
27. 728 Christophe CASALTA 1967 m I CIGNALI SARTINESI 02:46:37
28. 825 Jean paul NICOLAI 1967 m SN PIANOTTOLI-CALDARELLO 02:46:49
29. 895 Philippe Schaub 1973 m CORSICA RUN X TREM 02:47:28
30. 767 Herve GABET 1974 m 02:48:15
31. 723 Christophe BREHINIER 1974 m CTCA 02:48:16
32. 870 Frédéric SECONDI 1975 m 02:49:22
33. 816 Patrick MEZZACQUI 1972 m CORSICA RUN X TREM 02:51:16
34. 861 Julien SALICETI 1976 m A SANTAMARIACCIA 02:52:44
35. 761 Jean Claude FERRACCI 1967 m 02:52:45
36. 739 Claude CLAUDE 1970 m 02:53:09
37. 798 Jean marc LOULIER 1972 m 02:54:31
38. 706 Jean marc BALDESI 1974 m 02:54:55
39. 839 Michel PIANI 1968 m CTCA 03:02:47
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40. 805 Antoine MANENTI 1972 m 03:04:22
41. 828 Patrice ODIN 1972 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 03:05:38
42. 815 Anthony MENIOT 1974 m 03:06:20
43. 765 David FRAU 1970 m CA AJACCIO 03:07:43
44. 854 Stéphane ROMAND 1968 m 03:09:19
45. 800 Sébastien LUCCIONI 1976 m 03:11:01
46. 773 Pascal GILABERT 1967 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:14:22
47. 722 Abraham BRAULT 1973 m 03:24:20
48. 760 Jean Paul FELAPPI 1974 m 03:25:40
49. 820 Jean noel MONTI 1973 m CORSICA RUN X TREM 03:25:57
50. 824 Jean Paul MORETTI 1969 m CTCA 03:28:15
51. 783 Alain HUSSELSTEIN 1973 m CTCA 03:28:15
52. 822 Arnaud MOREL 1976 m 03:33:24
53. 811 Joel MARTIN 1969 m 03:41:59
54. 826 Sauveur NICOLAS 1968 m CTCA 03:42:28
55. 792 Stephane LEONZI 1969 m CORSICA RUN X TREM 03:43:26
56. 704 Philippe ARDOUREL 1974 m I CIGNALI SARTINESI 04:13:50
57. 875 Olivier TEURNIER 1969 m 04:20:42

Master 2 M
1. 757 Joseph EVANGELISTI 1965 m INSEME 02:10:19
2. 801 Francois LUNARDI 1965 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:10:56
3. 795 Jean Yves LOLLI 1965 m ASSP2A 02:18:01
4. 889 Alain Albano 1965 m ASSP2A 02:25:02
5. 849 Patrick POLI 1966 m AS PORTO VECCHIO 02:31:47
6. 886 Torre Rui 1965 m 02:32:54
7. 701 Marc ALBERTINI 1962 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:35:44
8. 850 Xavier PPOGGIOLI 1959 m CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:37:09
9. 729 Pascal CASANOVA 1965 m 02:45:54
10. 735 Daniel CHARLIER 1965 m 02:50:28
11. 751 Pierre Charles 1965 m 02:52:33
12. 833 Dominique PARDIES 1959 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:55:13
13. 865 Francois SARACCO 1960 m ASSP2A 02:56:33
14. 726 Joseph CANESSA 1964 m 03:08:45
15. 779 Bruno GUEZIEC 1965 m CTCA 03:09:19
16. 866 Eric SARRY 1966 m 03:13:22
17. 746 Michel COUDERC 1963 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:18:39
18. 810 Pierre paul MARRAS 1965 m CA AJACCIO 03:21:13
19. 834 Antoine PARENTI 1961 m CORSICA RUN X TREM 03:25:57
20. 715 Paul BERTRAND 1960 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:52:44
21. 724 Philippe CAMPION 1958 m RAID FS 04:00:54
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Master 3 M
1. 858 Antoine ROSSI 1954 m INSEME 02:45:28
2. 888 Jean Pierre Feliciaggi 1953 m CS MEZZAVIA 02:47:12
3. 777 Ange GRISONI 1955 m A VICULESE 02:49:52
4. 883 Dume Rovinalti 1948 m I FILANCI 03:00:12
5. 732 Jean CECCALDI 1947 m CORSICA SPORT MEZZAVIA 03:12:18
6. 731 Jean CASTELLI 1956 m CAPURALINU 03:18:57
7. 702 Serge ANDREANI 1956 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 03:25:57
8. 799 Jean francois LUCCHINI 1951 m I CIGNALI SARTINESI 03:30:03
9. 852 Christian RAYMOND 1951 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 03:36:14
10. 836 Francois PATACHINI 1950 m CO LECCI TRINITE 03:36:30

Master 4 M
1. 743 Alain CONSIGNY 1946 m I CIGNALI SARTINESI 03:11:00

Seniors M
1. 781 Jean Francois HAUTIN 1987 m RC FURIANI AGLIANI 01:54:16
2. 881 Frédéric Moinard 1981 m E MUVRE BALANINE 01:59:19
3. 808 Christophe MARIANI 1977 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:00:45
4. 830 Jean François PACELLI 1990 m A SANTAMARIACCIA 02:04:00
5. 711 Nicolas BENEDETTI 1978 m AS PORTO VECCHIO 02:04:21
6. 871 Frederic SEVIN 1978 m INSEME 02:05:37
7. 885 Nicolas Lovichi 1981 m AS PORTO VECCHIO 02:05:43
8. 774 Jean Marc GIOVANSILI 1982 m INSEME 02:06:51
9. 838 Guillaume PELLETIER 1979 m 02:08:34
10. 842 Francois PIETRI 1977 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:09:08
11. 740 Cédric COEFFE 1978 m A TYROLIANA 02:12:33
12. 867 Fabrice SCIPILLITI 1981 m A SANTAMARIACCIA 02:15:55
13. 758 Jean Jacques FANCHON 1982 m AS PORTO VECCHIO 02:17:08
14. 853 Olivier RICCINO 1986 m 02:17:34
15. 738 Ronan CHIARI 1988 m A SANTAMARIACCIA 02:18:14
16. 742 Olivier COLONNA 1983 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:18:31
17. 843 Matthieu PIETRI 1990 m A TUDDINCA TRAIL 02:19:07
18. 876 Pierre TOMEI 1986 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:19:52
19. 714 Guy BERNARDINI 1984 m A SANTAMARIACCIA 02:20:19
20. 796 Laurent LORENZANI 1980 m A FURMICULA 02:21:30
21. 893 David Garcia 1988 m 02:24:51
22. 788 Jean mathieu LEANDRI 1989 m A TUDDINCA TRAIL 02:25:09
23. 869 Paul SCOURZIC 1990 m CENTRE NAUTIQUE VALINCO 02:25:28
24. 713 Pierre ange BERNARDI 1986 m 02:26:15
25. 818 Pascal MINICONI 1989 m CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:27:52
26. 775 Simon GIRAUD 1982 m GHISONI ORIENTE 02:28:43
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27. 734 Rémi CHAFFURIN 1978 m ASCEE 2A 02:31:37
28. 772 Florent GIACOMINI 1985 m 02:32:12
29. 821 Ange Marie MORANGE 1990 m LA SUARELLAISE 02:32:13
30. 809 Pierre Louis 1984 m A SANTAMARIACCIA 02:32:26
31. 748 Marc francois DE 1981 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:33:30
32. 860 Marc SALERNO 1978 m 02:37:37
33. 882 Florent Maurin 1977 m 02:37:40
34. 784 Alexandre JOUAN 1986 m 02:41:14
35. 864 Eric SANNA 1978 m CORSICA RUN X TREM 02:41:26
36. 879 Benjamin VEY 1985 m 02:41:36
37. 752 Christophe DIANA 1980 m A TUDDINCA TRAIL 02:44:15
38. 736 Mickaël CHEVALIER 1982 m 02:46:22
39. 708 David BATTINI 1991 m A MAREDDA 02:47:12
40. 791 Sylvain LELONG 1982 m CORSICA RUN X TREM 02:47:27
41. 819 Julien MONFORT 1986 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:50:13
42. 846 Florian PODEUR 1988 m 02:52:36
43. 755 Jorge ERVALHO 1992 m I CIGNALI SARTINESI 02:52:41
44. 829 Cesar ORLANDAZZI 1989 m A TUDDINCA TRAIL 02:52:44
45. 700 Alexandre ACCORSINI 1986 m 02:52:44
46. 813 Stephane MASIA 1980 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:53:26
47. 890 Gregory Salerno 1988 m 02:53:37
48. 710 Marko BELIC 1990 m 02:53:43
49. 768 Jean dominique 1990 m 02:54:09
50. 812 Sebastien MASALA 1985 m A TUDDINCA TRAIL 02:56:12
51. 892 Jean Toussaint Moretti 1980 m 03:10:17
52. 804 Luc MALAPLATE 1981 m PATATRAIL LUCHON 03:11:46
53. 716 Angelin BIANCHINI 1985 m 03:16:07
54. 803 Benjamin MAISETTI 1984 m I CIGNALI SARTINESI 03:16:31
55. 741 Nicolas COLONNA 1977 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 03:18:59
56. 763 Pascal FONSA 1981 m CORSICA RUN X TREM 03:39:05
57. 831 Jean Charles 1977 m 03:43:03
58. 847 Pierre Louis POGGI 1989 m A SANTAMARIACCIA 03:56:30
59. 747 Mickael D AMORE 1989 m 03:56:34
60. 754 Fabien DUVAL 1979 m 04:16:54

Espoirs M
1. 851 Emanuel PUDDA 1994 m 02:50:44
2. 814 Pierre françois 1995 m A MAREDDA 03:06:59

Nombre d'inscrits: 173

A TUDDINCA
Classement par catégories
ClassementCategorie Dossard Nom Prénom Année Sexe Club Temps
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TUDDINCA
1. ENTENTE GFCA PORTICCIO 1 08:39:20
808 Christophe MARIANI 02:00:45 Seniors M 1977
842 Francois PIETRI 02:09:08 Seniors M 1977
801 Francois LUNARDI 02:10:56 Master 2 M 1965
742 Olivier COLONNA 02:18:31 Seniors M 1983

2. INSEME 1 08:45:04
871 Frederic SEVIN 02:05:37 Seniors M 1978
774 Jean Marc GIOVANSILI 02:06:51 Seniors M 1982
757 Joseph EVANGELISTI 02:10:19 Master 2 M 1965
719 Vanessa BORGOMANO 02:22:17 Seniors F 1977

3. A SANTAMARIACCIA 1 08:47:57
830 Jean François PACELLI 02:04:00 Seniors M 1990
868 Alain SCIPILLITI 02:09:48 Master 1 M 1976
867 Fabrice SCIPILLITI 02:15:55 Seniors M 1981
738 Ronan CHIARI 02:18:14 Seniors M 1988

4. AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 1 08:58:59
711 Nicolas BENEDETTI 02:04:21 Seniors M 1978
885 Nicolas Lovichi 02:05:43 Seniors M 1981
758 Jean Jacques FANCHON 02:17:08 Seniors M 1982
849 Patrick POLI 02:31:47 Master 2 M 1966

5. ASSP2A 1 09:09:19
778 Dominique GUARDENTI 02:03:58 Master 1 M 1972
795 Jean Yves LOLLI 02:18:01 Master 2 M 1965
737 Sebastien CHEVITE 02:22:18 Master 1 M 1976
889 Alain Albano 02:25:02 Master 2 M 1965

6. ENTENTE GFCA PORTICCIO 2 09:37:58
876 Pierre TOMEI 02:19:52 Seniors M 1986
856 Gregory ROMANI 02:24:18 Master 1 M 1976
859 Didier SABATHE 02:25:14 Master 1 M 1970
794 Arnaud LIEVIN 02:28:34 Master 1 M 1973

7. A SANTAMARIACCIA 2 10:14:15
714 Guy BERNARDINI 02:20:19 Seniors M 1984
823 Christian MORELLI 02:28:49 Master 1 M 1975
809 Pierre Louis MARINACCE 02:32:26 Seniors M 1984

A TUDDINCA
Résultats par équipe
KRONO

Dossard Nom Prénom Catégorie Année
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780 Isabelle HANOT 02:52:41 Master 1 F 1971

8. A TUDDINCA TRAIL 1 10:21:15
843 Matthieu PIETRI 02:19:07 Seniors M 1990
788 Jean mathieu LEANDRI 02:25:09 Seniors M 1989
752 Christophe DIANA 02:44:15 Seniors M 1980
829 Cesar ORLANDAZZI 02:52:44 Seniors M 1989

9. CORSICA RUN X TREM 1 10:22:46
789 Marc LECA 02:18:35 Master 1 M 1968
744 Jean Dominique CORTICCHIATO 02:38:56 Master 1 M 1969
864 Eric SANNA 02:41:26 Seniors M 1978
897 Patrice Fabre 02:43:49 Master 1 M 1973

10. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 10:28:18
857 Stephane ROMANI 02:10:59 Master 1 M 1967
818 Pascal MINICONI 02:27:52 Seniors M 1989
850 Xavier PPOGGIOLI 02:37:09 Master 2 M 1959
732 Jean CECCALDI 03:12:18 Master 3 M 1947

Nombre d'inscrits: 40

A TUDDINCA
Résultats par équipe
Dossard Nom Prénom Catégorie Année
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